

# Pedagogika szkoły z doradztwem zawodowym (dla absolwentów z przygotowaniem pedagogicznym)

- Specjalność - studia II stopnia

**Kierunek: Pedagogika**

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

## Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się diagnozowania potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz problemów dzieci i młodzieży. Projektowania, realizacji i ewaluacji działań edukacyjnych pomocowych oraz profilaktycznych, a także wspierających rozwój jednostki na różnych etapach jej życia. Organizowania oraz prowadzenia poradnictwa edukacyjnego i zawodowego, poradnictwa kariery dla dzieci i młodzieży. Projektowania i realizacji poradnictwa wychowawczego dla dzieci, rodziców i nauczycieli, podejmowania działań mediacyjnych i interwencyjnych.

## Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Możesz pracować na stanowisku pedagoga szkolnego i doradcy zawodowego w szkołach różnych typów i szczebli oraz na różnych stanowiskach w instytucjach i organizacjach zajmujących się pozaszkolną działalnością wychowawczą, profilaktyczną i doradczą. Uzyskuje kwalifikacje do organizacji i prowadzenia działań z zakresu doradztwa zawodowego.

**Uwaga! Program studiów jest zgodny ze standardami kształcenia nauczycieli z 25 lipca 2019 r. (Dz.U. 2019 poz. 1450)**

# Praca dla Ciebie:



## Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych jako pedagog szkolny,  
publicznych i niepublicznych przedszkolach i szkołach podstawowych, prowadząc zajęcia z zakresu orientacji zawodowej i doradztwa zawodowego,  
instytucjach rynku pracy, takich jak Akademickie Biura Karier, Młodzieżowe Centra Kariery oraz innych instytucjach pomocowych publicznych i pozarządowych zatrudniających pedagogów i doradców zawodowych

# Program studiów

## Przedmioty specjalnościowe:

Metodyka pracy pedagoga szkolnego,  
Diagnostyka psychopedagogiczna w doradztwie zawodowym i edukacyjnym,  
Diagnoza indywidualnych potrzeb edukacyjnych ucznia,  
Metody pracy z rodziną i środowiskiem,  
Metodyka pracy doradcy zawodowego,  
Negocjacje i mediacje w pracy pedagoga,  
Organizowanie współpracy z rodzicami i środowiskiem,  
Zarządzanie karierą zawodową,  
Zarządzanie konfliktem z elementami interwencji kryzysowej

# Wykładowcy

## mgr Monika Modrzejewska-Szeląg

Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku. Jest surdologopedą, terapeutą pedagogicznym, terapeutą wczesnej interwencji oraz integracji sensorycznej, nauczycielem przedszkolnym i wczesnoszkolnym – absolwentka Uniwersytetu Gdańskiego oraz Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej. Nauczyciel dyplomowany w SP nr 19 w

Gdańsku. Prowadzi zajęcia z zakresu pedagogiki specjalnej, logopedii, a także terapii pedagogicznej. Jest praktykiem, pracuje z dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz ich rodzinami. Przy współpracy z Fundacją Orange odbyła 3-letnie szkolenie zakończone stażem w Brukseli z metody werbo-tonalnej, po którym, jako jeden z pięciu trenerów w Polsce szkoli terapeutów mowy, nauczycieli, studentów i rodziców z zakresu metody werbo-tonalnej. Jest założycielem i opiekunem studenckiego „Koła Młodych Pedagogów Specjalnych Razem”. Od wielu lat koordynuje działania wolontariackie, które dopełniają jej pracę edukacyjno-terapeutyczną. Obszary pracy naukowo-badawczej: potrzeby dziecka niepełnosprawnego oraz jego rodziny, uczeń z niepełnosprawnością w klasie szkolnej, diagnozowanie problemów dotyczących całościowego wspierania rozwoju małych dzieci i ich rodzin.

## Partnerzy kierunku



### Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

#### Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

**800 zł** dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości **85 zł**.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 17 lipca  
czesne już od  
**386 zł** ~~420 zł~~ zł  
miesięcznie